
سیدخلیل سجادپور- با پیگیری پرونده 
دختر 15 ساله ای که در جشن تولد، قربانی 
»شراب مرگ« شده بود، عاملان تولید و توزیع 
مشروبات الکلی دست ساز در حالی با تلاش 
نیروهای انتظامی به چنگ قانون افتادند 
که حدود 860 لیتر مشروبات الکلی نیز از 
سر شاخه این باند زیرزمینی کشف و ضبط 
شده اســت. به گــزارش اختصاصی روزنامه 
خراسان، بهمن سال 99 بود که خبر مرگ 
مشکوک دختر 15 ساله ای در یک جشن 
تولد، پلیس را به تکاپو انداخت و پرونده ای 
پر رمز و راز را روی میز قضاوت گشود. طولی 
نکشید که نظر پزشکی قانونی دربــاره علت 
دقیق مرگ این دختر نوجوان، ابعادی فاجعه 
گونه از این حادثه تلخ را فاش کرد. بررسی 
های سم شناسی و کالبدشکافی بیانگر آن بود 
که دختر نوجوان بر اثر مسمومیت با مشروبات 
الکلی تقلبی جان خود را از دست داده است. 
خانواده این دختر 15 ساله که احتمال می 
دادند فرزندشان قربانی دسیسه شوم برخی 
از سودجویان و قاتلان نامرئی شده است، 
با طــرح شکایتی از عامل یا عاملان توزیع 
مشروبات الکلی، خواستار پیگیری ماجرا 
شدند. ایــن در حالی بــود که خــانــواده های 
بعضی از مسمومان با الکل های تقلبی، فقط 
به دلیل حفظ آبروی خانوادگی حتی از اعلام 

شکایت نیز صرف نظر کردند.
گزارش روزنامه خراسان حاکی است با توجه 

به اهمیت و حساسیت موضوع، دستورات 
ویژه ای از سوی مقام قضایی در دادســرای 
عمومی و انقلاب شهرستان طرقبه شاندیز 
برای ردیابی عاملان توزیع مشروبات الکلی 
صادر شد و به این ترتیب گروهی تخصصی از 
کارآگاهان پلیس آگاهی با هدایت و نظارت 
مستقیم سرهنگ اویسی )فرمانده انتظامی 
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پهن کرده و این گونه 
زندگی برخی از مهمانان این جشن را در 

معرض خطر قرار داده اند.
بر اســاس گــزارش روزنامه خراسان، دامنه 
تحقیقات میدانی و اطلاعاتی که خانواده 

دختر متوفی در اختیار کارآگاهان قرار دادند 
به سرنخ هایی از اتباع خارجی رسید که بیانگر 
ــاره تولید و  فعالیت یک باند زیرزمینی درب
توزیع گسترده مشروبات الکلی دست ساز 
بود. مدتی بعد با رصدهای اطلاعاتی پلیس، 

هویت  دو زن جوان به نام های »و- 

ر« و »ک- ر« به همراه 
مردی به نام »سعید- پ« شناسایی شد که از 
عوامل اصلی انتقال مشروبات الکلی تقلبی به 

جشن تولد بودند.
تحت  متهمان  سوابق  در  کنکاش  که  آن  با 
تعقیب، آن ها را از اتباع خارجی معرفی می 

کرد، اما عملیات هماهنگ و ضربتی کارآگاهان 
پلیس آگاهی طرقبه شاندیز با راهنمایی ها و 
دستورات ویژه مقام قضایی به نتیجه رسید و 

توزیع کنندگان »شراب مرگ« دستگیر شدند.
متهمان این پرونده که ابتدا مدعی بودند 
الکل هــای مذکور را برای 
ضدعفونی  در  ــاده  ــف ــت اس
کــنــنــده هـــا تـــوزیـــع می 
کردند، در بازجویی های 
دچــار  تخصصی  و  فــنــی 
ــض گـــویـــی شــدنــد  ــاق ــن ت
ــاد و  ــن ــا مــشــاهــده اس و ب
انکارناپذیری  مـــدارک 
که کارآگاهان رو کرده 
بـــودنـــد بـــه نـــاچـــار لب 
به اعــتــراف گشودند و 
برخی زوایــای دیگر از 
»معمای شراب مرگ« 
ــد. آن  ــردن را فــاش ک
هـــا مـــدعـــی شــدنــد 
مشروبات دست ساز 
و تقلبی را از فردی به نام »امید« گرفته 
اند که به صورت گسترده ای در مشهد اقدام 
به تولید و توزیع می کند. به دنبال اعترافات 
متهمان، ردزنی های پلیس نیز وارد مرحله 
جدیدی شد. کارآگاهان که برای پیشگیری 
از قربانی شدن افراد دیگر، دامنه فعالیت ها 
و تحقیقات خود را با هماهنگی های قضایی 

به بولوار کوثر جنوبی مشهد کشانده بودند، 
به بررسی های غیرمحسوس درباره سوابق 
اجتماعی و اخلاقی امید ادامه دادند تا این 
که مشخص شد او فقط در طول یک ماه بیش 
از یک میلیارد تومان گــردش مالی داشته 
است و به صورت زیرزمینی باند تولید و توزیع 

مشروبات مرگبار را هدایت می کند.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است با جمع آوری اسناد و مدارک و اطلاعات 
محرمانه از فعالیت های »امید«، مخفیگاه وی 
در حالی در بولوار کوثر مشهد به محاصره 
کارآگاهان پلیس آگاهی درآمد که احتمال 
می رفت او با ترفندی خاص از چنگ ماموران 
بگریزد به همین دلیل، همه تدابیر پلیسی 
به کار گرفته شد و گــروه عملیاتی با رعایت 
موازین شرعی و قانونی، سرشاخه اصلی باند 
تولید و توزیع مشروبات الکلی دست ساز را در 

مخفیگاهش به دام انداختند.
در بازرسی از مخفیگاه متهم، حدود 860 لیتر 
مشروبات الکلی دست ساز کشف شد که در 

گالن های 20 لیتری جاساز شده بود.
بنا بر گزارش روزنامه خراسان، در حالی که از 
ابتدای تشکیل پرونده »شراب مرگ« تاکنون 
هفت نفر از عوامل اصلی و مرتبط با این باند 
دستگیر شده انــد، تحقیقات قضایی برای 
بررسی دقیق همه جوانب و ابعاد این ماجرا 
همچنان در دادسرای عمومی و انقلاب طرقبه 

شاندیز ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

زندگی در وحشت! 

با آن که هیچ وقت دوست نداشتم سرنوشتم به طلاق 
گره بخورد، اما دیگر کارد به استخوانم رسیده است و 
تحمل زندگی در میان وحشت و دلهره را ندارم؛ چرا 

که هر لحظه احتمال دارد ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 34 ساله 
که مدعی بود هیچ راه دیگری جز »طلاق« برایش باقی 
نمانده و قانون تنها پناهگاه اوست، درباره سرگذشت 
تاسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
سپاد مشهد گفت: در کلاس سوم ابتدایی تحصیل 
می کردم که روزی مــادرم برای آخرین بار صورتم 
را بوسید و مرا به دست پدرم سپرد. آن روزها هنوز 
معنای این آخرین بوسه تلخ را نمی فهمیدم ،ولی 
خیلی زود به دختری افسرده و گوشه گیر تبدیل شدم؛ 
چرا که مادرم بعد از »طلاق« به شهر دیگری رفت و من 
هیچ گاه او را ندیدم. بعد از این ماجرا بود که پدرم با زن 
جوان دیگری ازدواج کرد و من که هیچ اختیاری در 
این باره از خودم نداشتم ناچار شدم از همان دوران 

کودکی با نامادری زندگی کنم.
در این شرایط تا مقطع  راهنمایی تحصیل کردم، اما 
روز به روز درس هایم ضعیف می شد و من که مدام 
سرزنش می شدم بالاخره درس و مدرسه را رها کردم 

و مشغول خانه داری شدم.
خلاصه وارد بیست و یکمین بهار زندگی ام شدم 
ــروع شد.  که زمزمه هــای ازدواج من و »بــابــک« ش
او پسر عمویم بــود، ولی خانواده ای بسیار آشفته 
و نابسامان داشــت. پــدرم با آن که می دانست پدر 
ــواد مخدر  ــروش م ــرده ف ــردی معتاد و خ »بــابــک« م
است، اما باز هم به این ازدواج اصرار می کرد تا من 
به دنبال زندگی و سرنوشت خودم بروم. دیگر هیچ 
راه گریزی جز نشستن پای سفره عقد نداشتم و به 
این ترتیب 13 سال قبل قدم به خانه بخت گذاشتم 
و با پسرعمویم ازدواج کردم، اما هنوز یک ماه از آغاز 
زندگی مشترکمان نگذشته بود که تــازه فهمیدم 
همسرم علاوه بر اعتیاد به بیماری روحی و روانی هم 
مبتلاست. با آن که دلهره و وحشت سراسر وجودم را 
فرا گرفته بود، ولی نمی خواستم حتی نام »طلاق« 
را هم بر زبان جاری کنم؛ چرا که خودم فرزند طلاق 
بودم و دوست نداشتم سرنوشت من برای فرزندانم 
تکرار شود. به همین دلیل تلاش کردم تا همسرم 
را در مراکز ترک اعتیاد بستری کنم و او را از گرداب 
خطرناک مواد افیونی نجات دهم، ولی هیچ فایده 
ای نداشت. او بارها با نظر پزشکان متخصص در 
بیمارستان روان پزشکی ابن سینای مشهد بستری 
شد تا بیماری روحــی و روانــی اش درمــان شــود. با 
وجود این، »بابک« بعد از رهایی از مرکز ترک اعتیاد 
یا بیمارستان، دوباره به آزار و اذیت های خودش ادامه 
می داد و مرا در کنار فرزندانم کتک می زد. او که 
شبی یک مشت قرص های اعصاب و روان و مخدردار 
مصرف می کند، دیگر حتی تعادل روانی هم ندارد، به 
گونه ای که گاهی شیر گاز را باز می گذارد و به سوی 
ما حمله ور می شود تا خانه را آتش بزند. این در حالی 
است که هیچ کدام از بستگان و نزدیکانش حاضر 
نمی شوند به »بابک« کمک کنند و مراقبت از او را به 
عهده بگیرند! کار به جایی رسیده است که هیچ وقت 
در خانه امنیت جانی ندارم و مدام با وحشت و دلهره 
ــار می گذرانم و می ترسم که ناگهان همسر  روزگ
معتادم دست به کــاری بزند که دیگر جبران پذیر 
نباشد! به همین دلیل تصمیم گرفتم برای صیانت 
از آینده فرزندانم، به قانون پناه بیاورم و در حالی از او 
»طلاق« بگیرم که هیچ گاه نمی خواستم چنین روزی 

در تقویم زندگی ام رقم بخورد! ...
ــزارش روزنــامــه خراسان حاکی اســت با توجه به  گ
اهمیت و حساسیت ادعاهای زن جوان، بررسی های 
تخصصی و کارشناسی در این باره با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری 
ــره مددکاری  سپاد مشهد( به مــشــاوران زبــده دای
اجتماعی سپرده شد تا اقدامات قانونی لازم انجام 

شود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

باند توزیع گسترده مشروبات الکلی دست ساز متلاشی شد 

ماجرای هولناک »شراب مرگ« در جشن تولد!
اختصاصی خراسان

یک کشته بر اثر  و رود لودر  به یک منزل!
ورود یک دستگاه لودر به یک منزل مسکونی در شهر 

بومهن تهران یک کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت.
به گزارش ایرنا، ساعت 14:30 روز شنبه یک دستگاه 
لودر که در بالای تپه ای در خیابان ارس شهر بومهن 
پارک شده بوده به دلایل نامعلومی رها شد و به یک 

منزل مسکونی برخورد کرد.
منزل مسکونی به دلیل برخورد یک دستگاه لودر به 
طور کامل تخریب شد و در این حادثه یک نفر جان 
باخت و یک نفر مصدوم و توسط نیروهای اورژانس به 

بیمارستان منتقل شد.
بنا به گفته ناظران، از برخورد لودر با منزل مسکونی، 
صدای مهیبی به گوش رسید و در پی آن گرد و خاک 
بسیاری در هوا پخش شد به نحوی که در دقایق اولیه 

مشخص نبود چه حادثه ای اتفاق افتاده است و پس از 
دقایقی با فروکش کردن گرد و خاک عمق حادثه  که 

تخریب کل منزل مسکونی بود، مشخص شد.
آتــش نشانی شهر بومهن در  علی کوچکی، رئیس 
حاشیه رسیدگی به این حادثه، به خبرنگاران گفت: 
ساعت 14:30 به ما اطلاع دادند که یک دستگاه لودر 
با ساختمان مسکونی برخورد کرده است که در این 
حادثه یک نفر کشته و یک نفر به بیمارستان منتقل شد.
وی افزود: در دقایق اولیه در محل حادثه حضور یافتیم و 

فرد متوفی و مصدوم را از زیرآوار بیرون آوردیم.
کوچکی گفت: دلایل رها شدن لودر و میزان خسارت 
وارد شده به منزل مسکونی از سوی کارشناسان در 

دست بررسی است.

جاساز محموله میلیاردی  مواد افیونی  
شیشه در کامیون باری 

توکلی-  محموله بزرگ  340 کیلویی مواد صنعتی  
ــاری در محور بم به کرمان   ب از یک کامیون  شیشه 
کشف شد. به گــزارش خراسان ،دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان بم در تشریح جزییات این خبر بیان 
کرد:نیروهای  پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بم 
در مسیر این شهرستان به کرمان به یک دستگاه کامیون 
باری مشکوک شدند و آن را برای بازرسی به پارکینگ 

حاشیه جاده منتقل کردند.
ــه داد:بـــا هوشیاری  ــ قاضی بهنام جعفری زاده ادام
ماموران  در حالی که  راننده قصد فرار داشت ،از فرار  

این متهم  جلوگیری  شد.
 وی  با بیان این که این سوداگر مرگ  ساکن یکی از 
استان های غربی کشور است و قصد  انتقال این مواد را 
به مرکز کشور داشت،افزود: ارزش ریالی مواد افیونی 

بیش از  440 میلیارد ریال برآورد شد.
 این مقام قضایی خاطرنشان کرد: پرونده به شعبه دوم 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بم ارجاع و متهم به 
حمل340 کیلوگرم مواد صنعتی  از نوع شیشه تفهیم 
اتهام شده که با صدور قرار بازداشت موقت به زندان 

معرفی شده و تحقیقات در حال انجام است.

 گروگان گیری در کردستان
 دستگیری در چالوس

جانشین فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری 
ــان گــیــری در چــالــوس خبر داد کــه در  ــروگ گ
کردستان اقدام به آدم ربایی کرده بود.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ سید موسی 
حسینی گفت: در پی گروگان گیری فردی در 
استان کردستان و متواری شدن یکی از متهمان به 
همراه فرد ربوده شده به استان مازندران، موضوع 

در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان این که متهمان تحت تعقیب پلیس 
کردستان قرار داشتند و یکی از متهمان به ترکیه 
گریخت و فرد دیگر نیز متواری شد، افزود: متهم 

سوم فرد گروگان را با خود از کردستان به تهران 
آورد و با خوراندن مواد بیهوشی وی را از تهران به 
شهرستان چالوس منتقل و در ویلای اجاره ای 

زندانی کرد.
جانشین انتظامی مازندران گفت: متهمان از فرد 
ربوده شده 2 میلیارد ریال پول نقد دریافت کردند 
و در قبال آزادی وی درخواست مبالغ دیگری نیز 
داشتند.سرهنگ حسینی با اشاره به این که متهم 
در ویلای اجاره ای دستگیر و یک قبضه اسلحه 
کلت کمری نیز از وی کشف شد، افزود: متهم علت 

گروگان گیری را انگیزه مالی بیان کرد.

کشف 1698 قبضه سلاح جنگی و شکاری  
کرمانی  - فرمانده انتظامی استان کرمان  
از کشف  هزار و 698 قبضه سلاح جنگی 
و شکاری در عملیات های پلیس سراسر 
استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.به  
گزارش خراسان، سردار عبدالرضا ناظری  
اظهار کرد: با توجه به نقش بسیار خطرناکی 
که دسترسی به سلاح و مهمات ممنوعه 
در وقــوع نــزاع و درگیری ، قتل، گروگان 
گیری و دیگر جرایم خشن دارد ، کشف 
سلاح های غیرمجاز و ممنوعه به صورت 
ویــژه در دستور کار پلیس قــرار دارد. وی 
ادامه داد: در این زمینه  با رصد اطلاعاتی و  
تحقیقات  تخصصی ماموران پلیس سراسر 
استان کرمان طی هشت ماه امسال، هزار و 

698 قبضه سلاح جنگی و شکاری در نقاط 
مختلف استان کرمان که در منزل برخی 
افراد یا مکان هایی دیگر نگهداری می شده 
یا در حال نقل و انتقال بوده ، کشف شده 
است.  این مقام ارشد انتظامی  با اشاره به 
نقش مردم و معتمدان طوایف در ارتقای 
امنیت فردی و اجتماعی و کاهش زمینه 
های وقوع جرم  گفت :قطعا وجود این سلاح 
ها و قابلیت دسترسی برخی افراد به آن ها 
زمینه ساز ناامنی برای عموم افراد جامعه 
است، از این رو طرح های مقابله با مخلان 
نظم و امنیت جدی و مستمر است و در این 
زمینه بیش از هر چیز به همکاری و احساس 
مسئولیت قشرهای مختلف مردم نیاز داریم.

تصادف  درجاده سرباز 5 قربانی گرفت 

  نیسان آبی، پراید 
را مچاله کرد

فرمانده پلیس  راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: 
برخورد یک دستگاه ســواری پراید با وانت نیسان در 
مسیر ایرانشهر- سرباز پنج کشته و سه مجروح برجا 
گذاشت.   به گزارش رکنا، سرهنگ مصطفی کول زاده 
اظهار کرد: این حادثه ظهر دیروز در کیلومتر ۷0 مسیر 
ایرانشهر- سرباز رخ داد.وی علت بروز این حادثه را 
انحراف به چپ راننده وانت نیسان دانست و افزود: 
سرعت زیاد، انحراف و تجاوز به چپ و سبقت از دلایل 
ــوادث رانندگی در جــاده هــای جنوب  ــروز ح عمده ب

سیستان و بلوچستان است.


